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SAMMANFATTNING AV Q2,  
HALVÅRSRAPPORT 2024
1 januari – 30 juni 2024

Med ”Bolaget” eller ”MoveByBike” avses MoveByBike Europe AB  
med organisationsnummer 556967–8674.

FÖRSTA HALVÅRET (2024-01-01 – 2024-06-30)

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 9 867 (9 526) TSEK.

• Koncernens resultat efter skatt uppgick till -22 111 (-6 323) TSEK.

• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,58 (-0,45) SEK.*

• Koncernens kassa och bank uppgick till 2 001 (2 804) TSEK.

• Koncernens soliditet uppgick till -150% (-12%).

ANDRA KVARTALET (2024-04-01 – 2024-06-30)

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 4 055 (5 336) TSEK.

• Koncernens resultat efter skatt uppgick till -12 153 (-2 874) TSEK.

• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,29 (-0,45) SEK.*

• Koncernens kassa och bank uppgick till 2 001 (2 804) TSEK.

• Koncernens soliditet uppgick till -150% (-12%).

FINANSIELL ÖVERSIKT – KONCERN

TSEK
2024-04-01
2024-06-30

2023-04-01
2023-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2023-01-01
2023-12-31

Nettoomsättning 4 055 5 336 9 867 9 526 20 038

EBITDA** -5 766 -1 453 -11 350 -3 596 -8 090

Rörelseresultat -10 527 -2 705 -18 848 -6 036 -34 712

Periodens resultat före skatt -12 153 -2 874 -22 111 -6 323 -35 290

Eget kapital vid periodens slut -26 772 -1 736 -26 772 -1 736 -10 478

Soliditet vid periodens slut (%)*** -150% -12% -150% -12% -39%

Definitioner
* Resultat per aktie baseras på perioden resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets ägare och på 
det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående under perioden.

** Resultat före räntor, skatt och avskrivningar.

*** Periodens utgående eget kapital dividerat med periodens utgående balansomslutning.



VD ORD
–INTERIM VD FREDRIK 
VIDELYCKA HAR ORDET

Jag vill börja med att varmt välkomna er till 
denna första delårsrapport under min ledning 
som Interim VD för MoveByBike. Det är med 
stor entusiasm och ödmjukhet jag tar mig an 
denna roll, och jag är glad att ni vill följa vår 
resa framåt. Ert intresse och stöd är av 
yttersta vikt för oss, och jag ser fram emot 
att dela med mig av de framsteg vi har gjort 
och de möjligheter som ligger framför oss.

Det senaste halvåret har varit en period av både 
stora utmaningar och betydande framsteg för 
MoveByBike. Vårt främsta fokus har varit att 
stabilisera verksamheten och lägga en solid grund 
för hållbar tillväxt. Trots stora ekonomiska 
svårigheter, där vårt egna kapital vid utgången av 
denna period var starkt negativt, har vi tagit 
viktiga steg framåt. Genom en framgångsrik 
underhandsuppgörelse med våra fordringsägare, 
kombinerat med den pågående företrädes-
emissionen, har vi lyckats återställa vårt egna 
kapital och lämna Kontrollbalansräkningen bakom 
oss. Effekterna av dessa åtgärder kommer att 
synas i våra böcker först i Q3, vilket kommer att 
förbättra vår finansiella situation avsevärt. 
Samtidigt fortsätter vi att arbeta för att reducera 
vår skuldsättning och stärka vår finansiella 
ställning, även om behovet av ytterligare 
kapitaltillskott kvarstår för att fullt ut realisera vår 
långsiktiga strategi.

På försäljningssidan har vi sett mycket positiva 
händelser. Vårt nya avtal med Airmee är ett tydligt 
bevis på vår förmåga att attrahera stora kunder 

och etablera oss som en ledande aktör inom 
hållbara transporter. Faktum är att 75% av den 
omsättning som krävs för att nå lönsamhet redan 
är avtalad, vilket placerar oss i en mycket 
spännande tillväxtfas. För att kapitalisera på dessa 
säkrade volymer har vi inlett rekryteringen av en 
dedikerad säljare som ska fokusera på att 
expandera våra tjänster, såsom reklamtjänster, 
kontorsleveranser och direkta bud. Detta kommer 
att hjälpa oss att bättre utnyttja våra resurser och 
förbättra lönsamheten utan att öka våra kostnader.

Trots dessa framsteg står vi fortfarande inför 
betydande ekonomiska utmaningar. Vår 
balansräkning har stärkts, men resultatmässigt är 
vi ännu inte där vi behöver vara. 
Overheadkostnaderna har fortsatt att vara för 
höga, vilket har lett till att vi genomfört 
nödvändiga rationaliseringar. Vi kommer att tackla 
den avtalade tillväxten med vår befintliga 
organisation, vilket innebär att vi kan hålla 
kostnaderna i schack. Rapporten för denna period 
belastas även av ett kraftigt beroende av lån för 
att finansiera underskottet. Mitt och hela 
verksamhetens fulla fokus framgent är att 
förbättra vårt resultat och nå lönsamhet, vilket är 
avgörande för att attrahera ytterligare 
investeringar och säkra bolagets framtid.

En annan viktig milstolpe har varit vårt inträde på 
den danska marknaden genom förvärvet av 
Chainge ApS. Detta var ett strategiskt viktigt steg 
för att utöka vår närvaro i Norden och stärka vår 
position som ledande inom last mile-mobilitet. 

Även om Chainge senare gick i konkurs på grund 
av stor skuldsättning, kunde vi snabbt agera och 
förvärva konkursboet. Detta har gett oss en unik 
möjlighet att starta upp verksamheten igen under 
MoveByBikes varumärke och fortsätta vår 
expansion i Danmark utan deras stora 
skuldsättning. Denna strategi ger oss bättre 
förutsättningar att bygga en hållbar och lönsam 
verksamhet i regionen.

Framåt ser jag en tydlig väg mot tillväxt, särskilt 
med de nya kundavtal vi har säkrat. För att nå 
våra mål och uppnå lönsamhet behöver vi dock 
fortsatt kapitaltillskott. Vi ser stora möjligheter att 
bättre utnyttja våra resurser och därigenom 
förbättra vår lönsamhet. Jag är övertygad om att 
de åtgärder vi nu vidtar, tillsammans med vårt 
starka team, kommer att göra oss till en ledande 
aktör inom hållbara transporter i Norden.

Avslutningsvis står MoveByBike inför en spännande 
men utmanande tid. Med en tydlig strategi, en 
stark tilltro till våra medarbetare och ert fortsatta 
stöd, är jag övertygad om att vi kan övervinna de 
hinder som ligger framför oss och ta MoveByBike 
till nya höjder. Jag ser fram emot att leda oss 
genom denna resa av tillväxt och innovation.

Fredrik Videlycka
Interim VD, 

MoveByBike Europe AB

”Genom en framgångsrik underhandsuppgörelse med våra 
fordringsägare, kombinerat med den pågående företrädes-
emissionen, har vi lyckats återställa vårt egna kapital och lämna 
Kontrollbalansräkningen bakom oss.”



MoveByBike grundades 2012 och är ett transport- och 
logistikföretag med säte i Malmö. Företaget är 
specialiserat på last mile-leveranser och har byggt upp en 
infrastruktur som visat sig vara det mest effektiva sättet 
att distribuera paket i större städer. Med hjälp av sina 
egenproducerade och inköpta Cargoshuttles levererar 
MoveByBike på tider och platser som mottagaren väljer, 
vilket gör dem ledande på marknaden för flexibla, snabba 
och kostnadseffektiva transporter.

Undersökningar visar att MoveByBikes Cargoshuttles är 
överlägsna konkurrenterna när det gäller effektivitet i 
stadsdistribution. Deras höga lastkapacitet och volym 
möjliggör hantering av flera leveranser per tur, vilket 
optimerar logistikprocessen och minskar miljöpåverkan. 
Bolaget har också utvecklat city-hubbar där de 
koordinerar distribution och logistik i samarbete med 
andra aktörer inom mikromobilitet och logistik, vilket 
ytterligare stärker deras position som en ledande aktör 
inom hållbara stadsleveranser.

VERKSAMHET
MoveByBike är idag aktivt inom flera olika 
affärsområden, inklusive e-handel, matleveranser, 
mikromobilitet, reklam och direktbud. Företaget har en 
diversifierad kundbas som omfattar både stora och små 
aktörer, vilket ger en stabil grund för fortsatt tillväxt och 
expansion. MoveByBike har också etablerat flera 
strategiska partnerskap inom sina verksamhetsgrenar, 
vilket har möjliggjort en ökad volym av uppdrag och 
bidragit till en positiv tillväxt för bolaget.

Marknadssegment där MoveByBike  är aktivt:

§ Livsmedel – distribuerar leveranser till partners 
kunder.

§ Mikromobilitet – laddar och byter avtagbara batteri  
på el-sparkcyklar placerade i städer.

§ E-handel B2C – leverans av hempaket till kunder,  
returhantering av paket, kundkommunikation.

§ Distribution B2B – distribution av paket, tvätt osv.

§ Offentlig sektor – leverans av skolmat, mat till 
äldreomsorg.

§ Reklam – Kunder köper reklamytor på våra 
Cargoshuttles för att synas i stadsmiljön.

E-handel
MoveByBike har byggt upp en stark kundbas där vi 
tillhandahåller leveranser direkt till konsumenter, 
hanterar returer och erbjuder insamling av varor. Ett av 
våra viktigaste samarbeten är med Airmee, där vi 
ansvarar för hållbara och effektiva leveranser inom deras 
e-handelsnätverk. Genom vårt samarbete med Airmee 
stärker vi vår position som en ledande aktör inom last 
mile-leveranser, särskilt inom e-handel. Med vårt 
integrerade IT-system kan vi kommunicera direkt med 
våra kunder, vilket ger oss realtidsinformation om 
leveranser, returer och upphämtningar. Vårt mål är att 
fortsätta utveckla våra tjänster och skapa en plattform 
där konsumenter enkelt kan välja MoveByBike som det 
hållbara alternativet för sina leveranser.

Logistik
Den starkt växande e-handeln ritar om logistikkartan och 
driver upp efterfrågan på snabba, flexibla och hållbara 
stadstransporter. Denna efterfrågan förväntas fortsätta 
öka i takt med att andelen hemleveranser växer. 

Konsumenter prioriterar i allt högre grad bekvämlighet 
och effektivitet, och många är idag villiga att betala extra 
för en miljövänlig och smidig leverans. MoveByBike har 
en etablerad och bred kundbas med flera namnkunniga 
samarbetspartners, både i Sverige och i andra nordiska 
länder.

Bolaget hanterar dagligen en stor mängd pallar gods och 
förser bland annat Linas Matkasse och HelloFresh med 
leveranser av matkassar direkt till kundernas dörr. Våra 
samarbetspartners levererar varor direkt till MoveByBikes 
city-hubbar, där de utgör den sista länken i 
leveranskedjan och transporterar varorna antingen direkt 
till kundens dörr, till närmsta utlämningsställe eller 
postskåp.

MoveByBike har utvecklat en logistikstrategi som 
möjliggör en snabb och effektiv leveransprocess genom 
att kombinera användningen av cykel- och bilvägar. Via 
avancerade datasystem får bolaget detaljerad information 
från sina samarbetspartners om transportbeställningar, 
leveranser och slutkunder, vilket möjliggör tidig planering 
och optimering av rutter. När varorna är klara för 
leverans informeras mottagaren om den förväntade 
leveranstiden, och förarna använder mobiltelefoner eller 
handdatorer för att underlätta leveransen och 
kommunicera med både trafikledningen och mottagaren.

Denna strategi har flera fördelar, såsom kortare körtider, 
minskade kostnader och ökad kundnöjdhet. MoveByBike 
är väl rustat för att hantera höga volymer av leveranser 
och fortsätter att optimera sin leveransprocess genom sin 
avancerade IT-plattform.

OM MOVEBYBIKE



VÄSENTLIGA HÄNDELSER

Väsentliga händelser under första  
& andra kvartalet

Väsentliga händelser efter perioden

2024-06-27 MoveByBike Europe AB (publ) återställer eget kapital och kliver ur 
kontrollbalans 

2024-06-26 MoveByBike Europe AB (publ):s dotterbolag Bzzt AB ansöker om 
konkur

2024-06-24 MoveByBike tecknar nytt avtal med Airmee värt 15-20 MSEK per 
år 

2024-06-24 MoveByBike meddelar ett framgångsrikt utfall av 
underhandsuppgörelse 

2024-05-28 VD Lisette Hallström lämnar sin roll och CBO Fredrik Videlycka 
tillträder som interim VD i MoveByBike.  

2024-05-14 MoveByBike Europe AB (publ) upptar konvertibellån om totalt 
6,25 MSEK  

2024-03-25 MoveByBike avslutar samarbetet med Foodora

2024-02-26 MoveByBike förvärvar ytterligare två logistikbolag

2024-02-02 MoveByBike Europe AB (publ):s dotterbolag till Bzzt AB ansöker 
om konkurs

2024-08-19 MoveByBike startar verksamhet i Köpenhamn med tillgångarna i 
Chainge’s ApS konkursbo

2024-08-13 Chainge ApS, dotterbolag till MoveByBike, har försatts i konkurs

2024-07-02 Styrelsen i MoveByBike Europe AB (publ) beslutar om en fullt 
säkerställd företrädesemission av aktier om cirka 27,5 MSEK

2024-07-02 Movebybike köper danska Chainge



FINANSIELL ÖVERSIKT

OMSÄTTNING
Under årets andra kvartal har Bolaget haft en nettoom- 
sättning på 4 055 (5 336) TSEK. Övriga rörelseintäkter 
uppgick till 12 (202) TSEK. Under årets första halvår har  
Bolaget haft en nettoomsättning på 9 867 (9 526) TSEK.  
Övriga rörelseintäkter uppgick till 40 (488) TSEK.

RESULTAT
Kvartalets rörelseresultat för Bolaget uppgick till
-10 257 (-2 705) TSEK. Bolagets kostnader för personal
uppgick för kvartalet till -5 179 (-4 943) TSEK. Övriga
externa kostnader uppgick för kvartalet till -4 175 (-1 
607) TSEK. Kvartalets av- och nedskrivningar uppgick 
till -3 093 (-1 252) TSEK. Rörelseresultatet för första 
halvåret uppgick till -18 848 (-6 036) TSEK. Första 
halvårets kostnader för personal uppgick till -11 137 (-9 
224) TSEK. Övriga externa kostnader uppgick för första 
halvåret till -7 486 (-3 451) TSEK. Halvårets 
avskrivningar uppgick till -6 100 (-2 440) TSEK.

FINANSIELL STÄLLNING
Den 30 juni 2024 uppgick Bolagets soliditet till -150 (-
12) procent. Eget kapital uppgick till -26 772 TSEK 
jämfört med -1 736 TSEK vid samma tidpunkt 
föregående år. Per den 30 juni 2024 uppgick Bolagets 
likvida medel till 2 001 (2 804) TSEK. Totala tillgångar 
för Bolaget uppgick vid samma tidpunkt till 17 855 TSEK 
jämfört med 13 940 TSEK föregående år.

AKTIEN
MoveByBike Europe AB:s aktie noterades på  
Spotlight Stock Market (”Spotlight”) den 16 juni 
2021. Aktiens kortnamn är ”MBBAB” och ISIN-kod 
är  SE0015988100. Per den 30 juni 2024 uppgick 
antalet aktier i MoveByBike till 42 470 950 (16 408 
529) stycken. Bolaget har ett aktieslag. Varje aktie 
medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och 
resultat.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Förutom sedvanlig ersättning till ledande befattnings-  
havare har inga transaktioner skett med närstående  
under perioden.



KONCERNENS RESULTATRÄKNING

TSEK 2024-04-01
2024-06-30

2023-04-01
2023-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2023-01-01
2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 055 5 336 9 867 9 526 20 038

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 12 202 40 488 896

Summa intäkter 4 068 5 538 9 907 10 014 20 934

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -479 -441 -2 635 -935 -1 906

Övriga externa kostnader -4 175 -1 607 -7 486 -3 451 -7 540

Personalkostnader -5 179 -4 943 -11 137 -9 224 -19 578

Av- och nedskrivningar -3 093 -1 252 -6 100 -2 440 -26 622

Övriga rörelsekostnader -1 398 0 -1 398 0 0

Summa rörelsekostnader -14 325 -8 243 -28 755 -16 050 -55 646

Rörelseresultat -10 257 -2 705 -18 848 -6 036 -34 712

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader -1 896 -169 -3 263 -287 -577

Resultat efter finansiella poster -12 153 -2 874 -22 111 -6 323 -35 290

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -12 153 -2 874 -22 111 -6 323 -35 290



KONCERNENS BALANSRÄKNING

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 4 893 3 123 14 520

Materiella anläggningstillgångar 2 083 3 700 4 359

Finansiella anläggningstillgångar 3 439 508 2 373

Summa anläggningstillgångar 10 414 7 331 21 252

Omsättningstillgångar

Varulager 0 0 0

Kundfordringar 1 047 1 136 2 450

Övriga fordringar 902 346 358

Förutbet kostn o upplupna intäkter 3 491 2 323 1 732

Likvida medel 2 001 2 804 1 157

Summa omsättningstillgångar 7 441 6 609 5 696

S:a Tillgångar 17 855 13 940 26 948

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 4 247 1 641 1 641

Pågående nyemission 5 916 0 20 893

Övrigt tillskjutet kapital 79 858 58 188 57 880

Ansamlad förlust -94 682 -55 316 -55 603

Periodens resultat -22 111 -6 249 -35 289

Summa eget kapital -26 772 -1 736 -10 478

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder
2 884 2 920 7 890

Leasingskuld 0 461 0

Summa långfristiga skulder 2 884 3 381 7 890

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 9 688 1 351 5 411

Leasingskuld 0 213 0

Räntebärande skulder 720 720 720

Övriga skulder 27 180 7 041 17 338

Upplupna kostnader 4 155 2 970 6 067

Summa kortfristiga skulder 41 743 12 295 29 536

S:a Eget kapital & skulder 17 855 13 940 26 948



KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

TSEK 2024-04-01
2024-06-30

2023-04-01
2023-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2023-01-01
2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −12 153 −2 874 −22 111 −6 249 −35 290

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 4 491 1 252 7 498 2 440 26 622

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet −7 662 −1 622 −14 614 −3 809 −8 668

Förändring av varulager 0 0 0 5 5

Förändring av kortfristiga fordringar −655 −208 −901 5 643 4 912

Förändring av kortfristiga skulder 9 678 1 309 18 695 −791 16 450

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 362 −521 3 181 1 048 12 699

Investeringsverksamheten

Förändring i immateriella tillgångar 0 0 0 0 −11 197

Förändring i materiella tillgångar 0 −9 0 −1 385 −3 223

Förändring i finansiella tillgångar −1 656 38 −1 102 78 −24 990

Kassaflöde från investeringsverksamheten −1 656 29 −1 101 −1 307 −39 410

Finansieringsverksamheten

Nyemission 3 771 −101 3 771 1 079 21 375

Förändring finansiella skulder −1 859 −298 −5 006 958 5 467

Kassaflöde från finansieringsverksamheteten 1 912 −399 −1 235 2 037 26 841

Periodens kassaflöde
1 619 −891 844 1 778 131

Likvida medel vid periodens början 383 3 695 1 157 1 026 1 026

Förändring av likvida medel 1 619 −891 844 1 778 131

Likvida medel vid periodens slut 2 002 2 804 2 001 2 804 1 157



MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

TSEK 2024-04-01
2024-06-30

2023-04-01
2023-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2023-01-01
2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 055 5 336 8 465 9 526 20 038

Övriga rörelseintäkter 1 202 1 488 897

Summa intäkter 4 056 5 538 8 466 10 014 20 934

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -473 -441 -1 115 -935 -1 906

Övriga externa kostnader -3 383 -1 730 -5 405 -3 624 -8 014

Personalkostnader -4 786 -4 943 -9 139 -9 224 -19 578

Avskrivningar -696 -726 -1 391 -1 392 -2 930

Summa rörelsekostnader -9 338 -7 840 -17 050 -15 175 -32 428

Rörelseresultat -5 283 -2 302 -8 585 -5 161 -11 494

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande finansiella poster -1 449 -169 -1 781 -285 -571

Nedskrivning av andelar -6 042 0 -6 042 0 -23 205

Resultat efter finansiella poster -12 774 -2 471 -16 408 -5 446 -35 270

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 -23

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -12 774 -2 471 -16 408 -5 446 -35 293



TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 4 247 1 641 1 641

Pågående nyemission 5 916 0 20 893

Övrigt tillskjutet kapital 76 074 58 186 57 882

Balanserat resultat -90 955 -55 371 -55 662

Periodens resultat -16 408 -5 466 -35 293

Summa eget kapital -21 126 -990 -10 539

Långfristiga skulder

2 884 3 381 3 139Långfristiga räntebärande skulder

Summa långfristiga skulder 2 884 3 381 3 139

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 720 720 720

Övriga skulder 41 113 11 360 17 610

Summa kortfristiga skulder 41 853 12 080 18 330

S:a Eget kapital & skulder 23 611 14 471 10 930

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 10 581 1 556 969

Materiella anläggningstillgångar 2 083 3 474 3 051

Finansiella anläggningstillgångar 3 439 2 860 586

Summa anläggningstillgångar 16 103 7 890 4 605

Omsättningstillgångar

Varulager 0 0 0

Kundfordringar 1 047 1 136 1 581

Fordringar på koncernbolag 69 76 1 897

Övriga fordringar 901 335 209

Förutbet kostn o upplupna intäkter 3 491 2 323 1 507

Likvida medel 2 001 2 711 1 131

Summa omsättningstillgångar 7 508 6 581 6 324

S:a Tillgångar 23 611 14 471 10 930



MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

TSEK 2024-04-01
2024-06-30

2023-04-01
2023-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2023-01-01
2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -12 774 -2 471 -16 408 -5 446 -35 270

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 6 738 726 7 433 1 329 25 994

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet -6 036 -1 745 -8 974 -4 054 -9 276

Förändring av varulager 0 0 0 5 5

Förändring av kortfristiga fordringar 281 -8 -4 307 5 843 4 521

Förändring av kortfristiga skulder 16 729 1 348 23 523 -624 5 603

Kassaflöde från den löpande verksamheten 10 975 -405 10 242 1 170 853

Investeringsverksamheten

Förändring i immateriella tillgångar -9 900 0 -10 000 0 0

Förändring i materiella tillgångar 0 -6 0 -1 379 -1 766

Förändring i finansiella tillgångar -2 985 38 -2 889 78 -20 853

Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 885 32 -12 889 -1 301 -22 619

Finansieringsverksamheten

Nyemission 3 771 0 3 771 1 178 21 375

Förändring finansiella skulder -220 -399 -255 857 716

Kassaflöde från finansieringsverksamheteten 3 551 -399 3 516 2 035 22 091

Periodens kassaflöde 1 641 -772 870 1 904 325

Likvida medel vid periodens början 360 3 483 1 131 807 807

Förändring av likvida medel 1 641 -772 870 1 904 325

Likvida medel vid periodens slut 2 001 2 711 2 001 2 711 1 131



ÖVRIGA 
UPPLYSNINGAR

Ägarförteckning
För MoveByBikes ägarförteckning 
hänvisas till Spotlight via följande länk: 
https://spotlightstockmarket.com/sv/bo- 
lag/irabout?InstrumentId=XSAT000083YR

Antal anställda
Per 2024-06-30 uppgick antalet anställda 
till 34 (35).

Risker och osäkerheter
Ett antal risker kan ha negativ inverkan på 
MoveByBikes verksamhet. Det är därför 
av stor vikt att beakta relevanta risker vid 
sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. För 
utförlig beskrivning av risker hänförliga till 
Bolaget och dess aktier hänvisas till me- 
morandum utgivet av styrelsen i augusti 
2024.

Granskning av revisor
Halvårsrapporten har inte granskats av 
Bolagets revisor.

Principer för bokslutskommunikéns 
upprättande
Bokslutskommunikén har upprättats en- 
ligt Bokföringsnämndens Allmänna Råd 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovis- 
ning (K3) och Årsredovisningslagen.

Finansiella rapporter avseende 2024

• Delårsrapport 3 2024-11-12

• Bokslutskommuniké 2025-02-27

För mer informntion, vänligen 
kontakta:
Fredrik Videlycka, Interim VD
Tel: 0738-462620
Mail: fredrik.videlycka@movebybike.se

Styrelsen och verkställande direktör 
intygar härmed att halvårsrapporten 
ger en rättvisande översikt av 
MoveByBike Europe AB:s verksamhet.

Malmö, den 22 augusti 2024 
MoveByBike Europe AB
Styrelsen och verkställande direktör

mailto:fredrik.videlycka@movebybike.se



